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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Korporacyjnych High Yield na dzien 31 grudnia 2023 r.

Zarzad Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. zgodnie z Ustawg z dnia 29 wrze$nia 1994 r. o rachunkowosci oraz
Rozporzadzeniem Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegdlnych zasad rachunkowosci funduszy
inwestycyjnych, przedstawia roczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu inPZU Obligacje Korporacyjne High Yield
wydzielonego w ramach inPZU Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego, zwanego dalej ,Subfunduszem”,
obejmujace:

L. Zestawienie lokat wedtug stanu na 31 grudnia 2023 r., z tabelami uzupetniajgcymi oraz dodatkowymi,
1. Bilans sporzadzony na dzien 31 grudnia 2023 r.,

III.  Rachunek wyniku z operacji za okres od 5 wrzesnia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.,

1v. Zestawienie zmian w aktywach netto,

V. Noty objasniajace,

VI. Informacje dodatkowa.
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ZESTAWIENIE LOKAT

ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Korporacyjnych High Yield na dzier 31 grudnia 2023 r.

Zestawienie lokat nalezy analizowa¢ facznie z notami objasniajgcymi i informacjg dodatkowa, ktére stanowig integralng cze$c¢
prezentowanego sprawozdania jednostkowego.

Tabela Gléwna

SKELADNIKI LOKAT

31.12.2023

Wartos¢ wedtug ceny nabycia w tys. zt

Wartos¢ wedtug wyceny na dzien

bilansowy w tys. zt

Procentowy udziat w
aktywach ogétem

Akcje 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00
Prawa do akgji 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00
Dtuzne papiery wartosciowe 38 959 39814 91,77
Instrumenty pochodne 0 359 0,83
: :
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00
Tytuly uczestnictwa emitowane przez

instytucje wspdlnego inwestowania majace 0 0 0,00
siedzibe za granica

Wierzytelnosci 0 0 0,00
Udzielone pozyczki pieniezne 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00
Waluty 0 0 0,00
Nieruchomosci 0 0 0,00
Statki morskie 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00
Razem 38 959 40 173 92,60

W tabeli prezentowane sg instrumenty pochodne posiadane przez Subfundusz, ktérych wycena na dzieri bilansowy jest dodatnia. Kompletna informacja
dotyczaca instrumentow pochodnych posiadanych przez Subfundusz znajduje sie w tabeli uzupetniajacej ,,Instrumenty pochodne” oraz w ,,Nocie 6 Instrumenty
pochodne”, w ktorych zaprezentowano takze (o ile takowe wystepowaty) niewystandaryzowane instrumenty pochodne, ktorych wycena na dzier bilansowy byta
ujemna i ktora tym samym zostata odniesiona w zobowigzania Subfunduszu oraz wystandaryzowane instrumenty pochodne, ktorych wartosc bilansowa
wynosita zero z uwagi na dzienne rozliczenia miedzy stronami kontraktu.
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TABELE UZUPELNIAJACE

ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Korporacyjnych High Yield na dzien 31 grudnia 2023 r.

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktére dotycza rodzajow lokat posiadanych przez Subfundusz na dzier bilansowy.

Wartos¢ Wartos¢
wedtu wedtlug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzaj Nazwa rynku Emitent Kraj siedziby | Termin Warunki Wartosc Liczba cen 9 wyceny ha udziat w
WARTOSCIOWE rynku ry emitenta wykupu oprocentowania nominalna nab Ci!l w dzien aktywach
i 21 bilansowy w ogotem
tys. tys. zt

1. O terminie wykupu do 1 roku V] 0 0 0,00
a) Obligacje (1] 0 0 0,00
b) Bony skarbowe 1] 0 0 0,00
c) Bony pieniezne V] 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2, O terminie wykupu powyzej 1 roku 205 477 38 959 39 814 91,77
a) Obligacje 205 477 38959 39 814 91,77
ACFP 1 3/4 02/04/26 EUR Inny aktywny . . e o
(FR0013399029) rynek Rynek dealerski | Accor S.A. Francja 2026-02-04 | State 3,00% 100 000,00 2 862 862 1,99
ADRBID 5 1/4 02/01/30 EUR |Inny aktywny ) . " L o
(XS2434783911) il Rynek dealerski |United Group B.V. Holandia 2030-02-01 | State 5,25% 1 000,00 100 395 422 0,97
ALTICE 3 01/15/28 EUR Inny aktywny . 1. o
(XS2102493389) rynek Rynek dealerski | ALTICE FINANCING SA | Luksemburg 2028-01-15| State 3,00% 1 000,00 100 371 395 0,91
AMPIM 1 1/8 02/13/27 EUR |Inny aktywny ) . LB .
(XS2116503546) rynek Rynek dealerski | Amplifon S.p.A. Wiochy 2027-02-13|State 1,125% 1 000,00 100 396 406 0,94
ATLIM 1 7/8 07/13/27 EUR  |Inny aktywny e o
(XS1645722262) rynek EUROTLX Mundys SPA Wiochy 2027-07-13|State 1,875% 1 000,00 100 414 410 0,95

Aktywny rynek
ATOFP 1 3/4 05/07/25 EUR | Stuttgart Stock . LRy 3
(FR0013378452) rynek Exchange Atos SE Francja 2025-05-07 | State 1,75% 100 000,00 1 367 339 0,78

regulowany
BAMIIM 3 1/4 01/14/31 EUR |Inny aktywny 1. . o
(XS2271367315) rynek EUROTLX Banco BMP S.p.A Wiochy 2031-01-14|Zmienne 3,25% 1 000,00 200 836 879 2,03

Aktywny rynek
BAYNGR 3 1/8 11/12/2079 |- Stuttgart Stock . e . o
EUR (XS2077670342) rergglec:)l;vany Exchange Bayer AG Niemcy 2079-11-12 | Zmienne 3,125% 100 000,00 2 795 791 1,82
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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Korporacyjnych High Yield na dzien 31 grudnia 2023 r.

BCPPL 3.871 03/27/30 EUR

Inny aktywny

Rynek dealerski

Banco Comercial

Portugalia

2030-03-27

Zmienne 3,871%

100 000,00

417

436

(PTBIT30M0098) rynek Portugues S.A.

?xEs',\lszllFég 43;/7822)5/ PR :;:Zkaktywny Rynek dealerski [SNTEER - Austria 2028-05-15 | State 9,375% 1 000,00 100 457 471 1,08
?XKSI;OESQS?ZZI)‘V 29 ER :;:Zkakw‘””y Rynek dealerski Eighc"[ii:ifg‘égg’:;y Irlandia 2029-10-14|Zmienne 2,375% 1.000,00 100 430 428 0,99
?;521242;;{592%31/ 27 EUR i;:é’kaktywny EUROTLX BPER Banca S.p.A. Wiochy 2027-03-31| Zmienne 1,375% 1 000,00 100 430 419 0,97
(C)/(\SBI';%'\;;S:Q 2)4/ 17730 EUR i;r’]‘;'kaktywny Rynek dealerski | CaixaBank S.A. Hiszpania 2030-04-17 | Zmienne 2,25% 100 000,00 1 436 427 0,98
(c)gggg:gég;;/ IR i;:é’kaktywny Rynek dealerski 232;‘;2\‘;\%2‘?0 social | iszpania 2031-11-27 | Zmienne 5,25% 100 000,00 1 374 406 0,94
(c;;;xggfsgggzsz)/ 20 EUR i;:zkaktywny Rynek dealerski Eigﬁiiﬁfgesdft’ Social | iczpania 2026-09-22|Zmienne 8,00% 100 000,00 1 471 461 1,06
(Cxcsl‘zéslé);ﬁg?fw sggkakwwny Rynek dealerski | Carnival PLC i;zgzoczone 2029-10-28|Stale 1,00% 1 000,00 100 29 317 0,73
(CXESCZG3R5613%‘;326)/ 24/26 EUR ::5{1%3 a:;nek gﬂ;?gtsmm CECONOMY AG Niemcy 2026-06-24|Stae 1,75% 100 000,00 1 353 383 0,88
(Cgfc?sl\‘séogﬁg?/ SIASIEIR i;:é’kaktywny Rynek dealerski | Citycon Treasury B.V.  [Holandia 2026-09-08 Stae 1,25% 1 000,00 100 378 382 0,88
&22)(1%29132%27(;/ 27 ER i;:;’kaktywny Rynek dealerski | Cellnex Telecom SA  [Hiszpania 2027-04-20|Stae 1,00% 100 000,00 1 408 405 0,93
(C)'(‘g'gs:;;;éiffl SPASES i;gé’kakwwny Rynek dealerski ggg‘s;‘ni'”sa:ce Hiszpania 2028-06-08 | Stae 1,50% 100 000,00 1 398 403 0,93
5;253%%219;4230)1/ 15/29 EUR i;:gkakwwny Rynek dealerski |Cellnex Finance CO SA  |Hiszpania 2029-01-15|State 1,25% 100 000,00 1 385 394 0,91
(CIS"EZO%SSZ/:S&%??/ 32 ER :Zt:”%gvy a:;nek Ei‘ét;gs;ft“k COMMERZBANKAG ~ [Niemcy 2032-12-06| Zmienne 6,50% 100 000,00 2 908 922 2,12
(DSE?)[?(% f‘l‘g f,iNEBL;R i;:gkakty""”y Rynek dealerski | Deutsche Bank AG Niemey 2032-06-24| zmienne 4,00% 100 000,00 2 818 857 1,97
(DX%TgsgﬁffégZﬁ% =R S:Zkaktywny Rynek dealerski | Dometic Group AB Szwedja 2026-05-08 | State 3,00% 1 000,00 100 415 437 1,01
(DX%FZ';?Q%E;%ZZ/;)S/ 27 ER i;:é’kakty‘””y Rynek dealerski | Dufry One B.V. Holandia 2027-02-15 | State 2,00% 1 000,00 100 407 411 0,95
(EPDTPEPI'D‘P%/;O%ZI)‘V 2082 i;:;’kaktywny Rynek dealerski Egriu'g';‘zr_iifs de Portugalia 2082-03-14|zmienne 1,50% 100 000,00 1 392 397 0,92
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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Korporacyjnych High Yield na dzien 31 grudnia 2023 r.

EIRCOM 3 1/2 05/15/26 EUR

Inny aktywny

Rynek dealerski

Eircom Finance DAC

Irlandia

2026-05-15

State 3,50%

1 000,00

100

432

426

(XS1991034825) rynek
ELIOR 3 3/4 07/15/26 EUR |Inny aktywny N . EL o
(XS2360381730) T Rynek dealerski |Elior Group Francja 2026-07-15|State 3,75% 1 000,00 100 371 411 0,95
ELISGP 2 7/8 02/15/26 EUR |Inny aktywny N . o o
(FR0013318102) rynek Rynek dealerski |Elis SA Francja 2026-02-15| State 2,875% 100 000,00 1 440 439 1,01
ENGIM 11 1/8 05/15/28 EUR |Inny aktywny . |Engineering - Ingegneria e 0
(XS2620212386) rynek Rynek dealerski Informatica - S.P.A. Wiochy 2028-05-15|State 11,125% 1 000,00 100 442 478 1,10
Aktywny rynek
EOFP 2 5/8 06/15/25 EUR B Frankfurt Stock . v o
(XS1785467751) rynek Exchange FORVIA Francja 2025-06-15| State 2,625% 1 000,00 100 445 428 0,99
regulowany
Aktywny rynek
EOFP 3 3/4 06/15/28 EUR | Frankfurt Stock . e 0
(X52209344543) rynek BErere FORVIA Francja 2028-06-15|State 3,75% 1 000,00 100 418 427 0,98
regulowany
Aktywny rynek
ERAFP 7 05/22/28 EUR i . . e o
(FRO01400HZE3) rynek Euronext Paris |Eramet Francja 2028-05-22 | State 7,00% 100 000,00 1 440 463 1,07
regulowany
ERICB 1 1/8 02/08/27 EUR  |Inny aktywny . | Telefonaktiebolaget LM . Lo o
(XS2441574089) rynek Rynek dealerski Ericsson Szwecja 2027-02-08 | State 1,125% 1 000,00 100 408 407 0,94
ESSLNG 1 7/8 10/25/27 EUR |Inny aktywny e 0
(XS1706922256) rynek EUROTLX Esselunga SPA Wiochy 2027-10-25|State 1,875% 1 000,00 100 403 411 0,95
ETLFP 2 1/4 07/13/27 EUR  |Inny aktywny ) ) o 0
(FRO013422623) el Rynek dealerski | Eutelsat SA Francja 2027-07-13|State 2,25% 100 000,00 1 358 381 0,88
EUROB 10 12/06/32 EUR Inny aktywny . | EUROBANK ERG SVCS . e . o
(XS2562543442) rynek Rynek dealerski HLDGS Grecja 2032-12-06 | Zmienne 10,00% 1 000,00 100 485 491 1,13
F 2.386 02/17/26 EUR Inny aktywny Stany o o
(XS2013574384) il EUROTLX Ford Motor Company Ziednoczone 2026-02-17 | State 2,386% 1 000,00 100 434 432 1,00
FEDRIG 11 10/25/27 EUR Inny aktywny - . e o
(XS2548508881) rynek Rynek dealerski | Fiber Bidco S.p.A. Wiochy 2027-10-25|State 11,00% 1 000,00 100 472 488 1,11
FRFP 5 3/8 05/28/27 EUR Inny aktywny . . LA o
(FRO01400EA16) rynek Rynek dealerski | Valeo SA Francja 2027-05-28 | State 5,375% 100 000,00 1 459 466 1,06
HUHTAM 4 1/4 06/09/27 Inny aktywny . ) ) . o 0
EUR (FI4000523550) rynek Rynek dealerski | Huhtamaki OYJ Finlandia 2027-06-09 | State 4,25% 100 000,00 1 435 447 1,03
International
IAGLN 2 3/4 03/25/25 BUR  |Inny aktywny | dealerski | Consolidated Airlines  |Wielka Brytania | 2025-03-25|state 2,75% 100 000,00 1 446 437 1,01
(XS2322423455) rynek
Group S.A.
Aktywny rynek International
IAGLN 33/4 03/25/29 BUR | o stuttgart Stock | < lidated Airlines | Wielka Brytania | 2029-03-25 State 3,75% 100 000,00 1 384 436 1,01
(XS2322423539) Exchange
regulowany Group S.A.
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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Korporacyjnych High Yield na dzien 31 grudnia 2023 r.

ICCREA 6 3/8 09/20/27 EUR

Inny aktywny

EUROTLX

Iccrea Banka SPA

Wiochy

2027-09-20

Zmienne 6,375%

1 000,00

100

469

467

(XS2443527234) rynek

Etgggég{gf%)m 26 EUR :Cgé'kaktywny Rynek dealerski |Iliad SA Francja 2026-06-17 | State 2,375% 100 000,00 1 425 423 0,98
Eggggg;ié‘;gf/ A B fﬁgﬁ: a:;nEK E;i’;';f:grtesmk Intrum AB Szwecja 2028-03-15| State 9,25% 1 000,00 100 388 410 0,95
E)l\gvzlngolzz/sszg)/ 08/26 EUR EE%{ a:/nek E;aczf:;StoCk iglrizit;usclta:re Wireless | \viochy 2026-07-08 | State 1,875% 1.000,00 100 434 423 0,98
E;g;";;;égztzl/)ls/ 25 EUR i;:gkakty“’”y EUROTLX Webuild S.p.A. Wiochy 2025-12-15| State 5,875% 1 000,00 100 462 445 1,02
E)ngl\; 423'3585022/)14/ 30 EUR i;:;’kakty""”y Rynek dealerski |Intesa Sanpaolo S.p.A. | Wiochy 2030-10-14| State 2,925% 1 000,00 100 376 400 0,92
I(_;sAzG;é332;{;21(())775 /2 ER ?Egtﬁéga:;nek Eiﬁfgﬁgtesm 255;;11;?&:2?53 Niemcy 2029-07-14|State 3,50% 100 000,00 1 409 431 0,99
|(_>?sxz%pg138%3297)/ 15/26 EUR sgzkakty‘””y Rynek dealerski Loxam SAS Frangja 2026-07-15| State 3,75% 1 000,00 100 432 432 1,00
'\E"::tggé 31/782%51/7124)/ 28 i;:gkakty“’”y Rynek dealerski [Mahle GmbH Niemcy 2028-05-14 | State 2,375% 100 000,00 1 338 379 0,87
E’)'(ESZELZ'\;;S;/S%%G/ 15/30 EUR i;:gkakty""”y Rynek dealerski [MOTION FINCO SARL  |Luksemburg | 2030-06-15|State 7,375% 1 000,00 100 442 447 1,03
(NFEQ)E)Fopliot)/Hzo(l);;/)OS/ 28 EUR i;:é’kaktywny Rynek dealerski | Nexans SA Francja 2028-04-05 | State 5,50% 100 000,00 1 451 480 1,11
2‘;5)(;;';42;859/37%/ 30/26 EUR i;:;’kaktywny EUROTLX NEXI SPA Wiochy 2026-04-30| State 1,625% 1 000,00 100 419 415 0,96
25&"&51232135‘12485%079 i;gé’kaktywny Rynek dealerski [NGG Finance PLC Wielka Brytania |2079-12-05|zmienne 1,625% 1 000,00 100 442 427 0,98
E'Xos’gf;ffggzgggls/ 25 EUR i;:;’kaktywny Rynek dealerski [NOKIA OY3 Finlandia 2025-05-15| State 2,375% 1 000,00 100 450 434 1,00
28;/ E(;ETCN%;/L%.{/.Z({SSS?’ S:Zkaktywny Rynek dealerski |[NOVO BANCO SA Portugalia 2033-12-01|Zmienne 9,875% 100 000,00 1 482 486 1,12
?BNETG?E;%%; 227)/ 15/26 EUR i;:é’kakty‘””y Rynek dealerski [Ontex Group NV Belgia 2026-07-15| State 3,50% 1.000,00 100 413 428 0,99
?;;;?43914570377/)15/ 28 EUR :;:Zkaktywny Rynek dealerski [SCIL IV LLC %ngoczone 2028-07-15| State 9,50% 1 000,00 100 463 485 1,12
?)55?9%936 41425053)/ 27/26 EUR i;:gkakty‘””y Rynek dealerski | PPF Telecom Group B.V. |Holandia 2026-03-27 | State 3,125% 1 000,00 100 440 438 1,01
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ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Korporacyjnych High Yield na dzien 31 grudnia 2023 r.

RENAUL 1 11/28/25

Inny aktywny

EUROTLX

Renault

Francja

2025-11-28

State 1,00%

1 000,00

100

428

416

(FR0013299435) rynek

(RFER’\:)A[\)li; 412;{}412)6/ 24/25 EUR :Cgé'kaktywny EUROTLX Renault Francja 2025-06-24 | State 1,25% 100 000,00 1 435 421 0,97
?f%%g;;esg%zg/ IS s:g’kaktywny Rynek dealerski |Renault Francja 2026-09-28 | State 2,00% 100 000,00 1 422 418 0,96
?)?SLlLle;Ss?/fggg/)o9/ 28 EUR EE:%{ a:/nek E;aczf:;StoCk Rolls-Royce PLC Wielka Brytania | 2028-05-09|State 1,625% 1.000,00 100 375 406 0,94
?;SLZF‘TO?,’ 412/2 41722/)15/ Ze e i;:gkaktywny Rynek dealerski [Rexel SA Francja 2028-12-15| State 2,125% 1 000,00 100 379 406 0,94
(S)?szsgszoi/égg)/ 15/31 EUR i;:;’kakty""”y Rynek dealerski [Banco de Sabadell SA  |Hiszpania 2031-04-15 | Zmienne 2,50% 100 000,00 2 813 840 1,94
(5)555553373/3 4229/)01/ ZASLS :;;’Zkaktywny Rynek dealerski [Altice France SA Frangja 2027-02-01 | State 5,875% 1 000,00 100 373 399 0,92
(SSQOEOFOF Azzgééglf)/ 12/25 EUR sgzkakty‘””y Rynek dealerski |Schaeffler AG Niemcy 2025-10-12 State 2,75% 100 000,00 1 443 430 0,99
(Sggézloizléfo%/)gw 26 EUR i;:gkakty“’”y Rynek dealerski [SIG plc Wielka Brytania [2026-11-30|State 5,25% 1.000,00 100 378 396 0,91
(S)E’glx 1252{&23;07/ 25 EUR i;:!kakty""”y EUROTLX IS:t'sfnrgtlF('):Z'l’cBev Holandia 2025-01-07 | State 2,625% 1 000,00 100 448 439 1,01
TEVA 4 3/8 05/05/30 EUR Amﬂy e stuttgart stock :ﬁ:nf: ?\Ar;sgfl::(c:iasl I |Holandia 2030-05-09 | State 4,375% 1 000,00 100 39 412 0,95
(XS2406607171) regulowany Exchange BV,

(T)g;'\z"sélségs(;lé)ls/ 29 EUR i;:;’kaktywny EUROTLX ;Sf/cﬁg ;zalia Wiochy 2029-01-18State 1,625% 1 000,00 100 361 383 0,88
&;i"é'é;{g!;lz(;/)lz/ 212 i;gé’kaktywny EUROTLX ;Sf/cﬁg ;zalia Wiochy 2027-10-12 State 2,375% 1 000,00 100 402 410 0,95
&;Téf&ofs’f“’ 33 EUR i;:;’kaktywny EUROTLX ;‘i'ewm ltalia Finance |\ cemburg | 2033-01-24|state 7,75% 1 000,00 230 1109 1240 2,86
(Tgé\oGo%/i 1£I/J25§;)/ 2P IR i;:gkakty“’”y EUROTLX THYSSENKRUPP AG Niemcy 2025-02-25| State 2,50% 1 000,00 10 43 44 0,10
E’)(Cgo'\g;ogggg/)zg EUR i;:é’kakty‘””y EUROTLX UniCredit S.p.A. Wiochy 2029-09-23 | Zmienne 2,00% 1.000,00 200 851 855 1,97
k’x“'slfyzgsggﬁzlz’fg/y ER S:Zkaktywny EUROTLX Unipol Gruppo SPA Wiochy 2027-11-29| State 3,50% 1 000,00 100 449 436 1,00
ngg;g 112/:5%2)/ 15/29 EUR i;:gkakty‘””y Rynek dealerski |Verisure Midholding AB | Szwecja 2029-02-15 | State 5,25% 1 000,00 100 407 426 0,98
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VIVION 6 1/2 08/31/28 EUR |Inny aktywny . | Vivion Investments S.a L o

(XS2658230094) T Rynek dealerski L Luksemburg 2028-08-31 | State 6,50% 1,00 100 000 345 349 0,80
Aktywny rynek

VKFP 8 1/2 06/30/26 EUR i Luxembourg . e o

(XS2352739184) rynek Stock Exchange VALLOUREC SACA Francja 2026-06-30 | State 8,50% 1,00 100 000 436 445 1,02
regulowany

VOD 3 08/27/2080 Inny aktywny . . . e . o

(X52225204010) T Rynek dealerski | Vodafone Group PLC Wielka Brytania | 2080-08-27|Zmienne 3,00% 1 000,00 100 375 394 0,91

VOVCAB 2 01/24/25 EUR Inny aktywny . ; 1. o

(XS1724626699) rynek Rynek dealerski |Volvo Car AB Szwecja 2025-01-24|State 2,00% 1 000,00 100 447 434 1,00
Aktywny rynek

WIZZLN 1 01/19/26 EUR ~ Gettex WIZZ AIR FINANCE . o o

(XS2433361719) rynek Berere COMPANY Holandia 2026-01-19 | State 1,00% 1 000,00 100 401 405 0,93
regulowany

ZFFNGR 2 02/23/26 EUR Inny aktywny . ) . s o

(XS2010039381) rynek Rynek dealerski | ZF Europe Finance B.V. |Holandia 2026-02-23 | State 2,00% 100 000,00 1 422 423 0,98

ZFFNGR 2 05/06/27 EUR Inny aktywny ) ) e o

(XS2338564870) rynek QUOTRIX ZF Finance GmBH Niemcy 2027-05-06 | State 2,00% 100 000,00 1 405 409 0,94

b) Bony skarbowe V] 0 0 0,00

c) Bony pieniezne 1] 0 0 0,00

d) Inne 0 0 0 0,00

Razem aktywny rynek regulowany 100 709 6 949 7121 16,41

Razem aktywny rynek nieregulowany 104 768 32010 32693 75,36

Razem nienotowane na rynku aktywnym (V] 0 0 0,00

Razem 205 477 38 959 39 814 91,77

Nazwa Emitent Kraj siedziby Wartos¢ wedtug vvyac:zscn‘;’zcril;g Procentowy udziat
INSTRUMENTY POCHODNE Rodzaj rynku emitenta Instrument bazowy Liczba ceny nabycia w _y Y w aktywach
rynku (wystawca) bilansowy w tys.
(wystawcy) tys. zt 2
I. Wystandaryzowane instrumenty pochodne 0 0,00
II. Niewystandaryzowane instrumenty pochodne 8 0 284 0,66
Nienotowane na . Bank Polska Kasa
Forward EUR PLN 25.01.2024 o I e Nie dotyczy Opieki S.A. Polska EUR (150 000,00) 1 0 -5 -0,01
Nienotowane na . Bank Polska Kasa
Forward EUR PLN 25.01.2024 rynku aktywnym Nie dotyczy Opieki S.A. Polska EUR (50 000,00) 1 0 0 0,00

( 226400555 in.pzu.pl

Strona 9 z 34




ROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Korporacyjnych High Yield na dzien 31 grudnia 2023 r.

FX Swap EUR PLN 13.12.2023

Nienotowane na

Bank Polska Kasa

25.01.2024 e Nie dotyczy Opieki S.A. Polska EUR (5 000 000,00) -45 -0,10
FX Swap EUR PLN 15.12.2023 Nienotowane na ) Bank Polska Kasa

25.01.2024 rynku aktywnym Nie dotyczy Opieki S.A. Polska EUR (370 000,00) 14 0,03
FX Swap EUR PLN 19.10.2023 Nienotowane na ) Bank Polska Kasa

25.01.2024 e Nie dotyczy Opieki S.A. Polska EUR (3 000 000,00) 359 0,83
FX Swap EUR PLN 19.12.2023 Nienotowane na . Bank Polska Kasa R .
25.01.2024 rynku aktywnym Nie dotyczy Opieki S.A. Polska EUR (225 000,00) 7 0,02
FX Swap EUR PLN 20.12.2023 Nienotowane na ) Bank Polska Kasa : )
25.01.2024 N Nie dotyczy Opieki S.A. Polska EUR (200 000,00) 2 0,01
FX Swap EUR PLN 21.12.2023 Nienotowane na ) Bank Polska Kasa )

25.01.2024 rynku aktywnym Nie dotyczy Opieki S.A. Polska EUR (110 000,00) 2 0,00
Razem aktywny rynek regulowany 0 0,00
Razem nienotowane na rynku aktywnym 284 0,66
Razem 284 0,66
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Tabele Dodatkowe

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktére dotycza rodzajéw lokat posiadanych przez Subfundusz na dzien bilansowy.

SKEADNIKI LOKAT NABYTE OD PODMIOT()W, 0 KTORYCH Wartos¢ wedtug wyceny na Procentowy udziat w aktywach
MOWA W ART. 107 USTAWY dzien bilansowy w tys. zt ogotem
Forward EUR PLN 25.01.2024 -5 -0,01
Forward EUR PLN 25.01.2024 0 0,00
FX Swap EUR PLN 13.12.2023 25.01.2024 -45 -0,10
FX Swap EUR PLN 15.12.2023 25.01.2024 -14 -0,03
FX Swap EUR PLN 19.10.2023 25.01.2024 359 0,83
FX Swap EUR PLN 19.12.2023 25.01.2024 -7 -0,02
FX Swap EUR PLN 20.12.2023 25.01.2024 -2 -0,01
FX Swap EUR PLN 21.12.2023 25.01.2024 -2 0,00
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BILANS Subfunduszu

31.12.2023

I. Aktywa 43 382
1. Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 2195
2. Naleznosci 37
3. Transakcje reverse repo / buy-sell back 977
4. Sktadniki lokat notowane na aktywnym rynku 39 814
5. Sktadniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 359
6. Pozostate aktywa 0
I1. Zobowiazania 147
III. Aktywa netto (I-II) 43 235
IV. Kapitat subfunduszu 41 010